DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado FUNDAMENTOS
EPISTEMOLÓGICOS DA AMBIENTALIZAÇÃO CURRICULAR E SUA IMPORTÂNCIA NA
PRODUÇÃO DOS CURRÍCULOS NO ENSINO SUPERIOR DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
de autoria de FRANCISCO ANTONIO RODRIGUES SETÚVAL, JOSÉ VALDIR JESUS DE
SANTANA, foi publicado nos CONEDU - Didática e currículo (Vol.3) referente ao ISBN 978-
65-5222-026-4.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39613

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/39613